
 

Data jsou aktuální na den 28-04-2024 13:35

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/drk-do-auta-krugermatz-s-funkc-induknho-nabjen-p-20050.html

  
Držák do auta Kruger&Matz s funkcí
indukčního nabíjení

Včetně DPH 332 Kč

Bez DPH 275 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 001002379

Výrobce Kruger Matz

Popis produktu
Jste fanouškem praktických řešení? Určitě se vám bude líbit držák vozu Kruger & Matz s funkcí indukčního nabíjení, která vám
umožní nabíjet telefon bezdrátově za jízdy. Stačí vložit smartphone do držáku a proces se spustí automaticky. Nabíječka je
kompatibilní se všemi zařízeními používajícími technologii Qi. Kromě toho bylo příslušenství vybaveno funkcí rychlého nabíjení,
což výrazně urychluje proces.

Maximální rozteč ramen je 85 mm a pro další zvýšení komfortu použití je rukojeť zkonstruována tak, že její paže se
automaticky dotáhnou, když je do ní smartphone vložen. Sada se dodává se dvěma typy upevnění: se svorkou pro mřížku pro
výstup vzduchu a se 3M nálepkou pro upevnění na čelní sklo vozidla. Rozhodněte se, která z možností vám nejlépe vyhovuje.

Specifikace:

Kompatibilita: zařízení s technologií bezdrátového nabíjení Qi
Upevnění: rozvodná deska, větrací mřížka
Rozteč ramen: až 85 mm
Vstupní napětí: 5 V / 2 A; 9 V / 1,7 A
Výstupní napětí: 12 - 24 V
Příkon: 10 W
Hmotnost: 78 g
Rozměry: 103 x 95 x 93 mm
Sada obsahuje: kabel micro USB, návod k použití

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/drk-do-auta-krugermatz-s-funkc-induknho-nabjen-p-20050.html
http://www.tcpdf.org

